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Fórmula de la competencia
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44 tiradoras

1 vuelta de poules

44 tiradoras
7 poules (2 poules de 7, 5 poules de 6)
Décalage para : naciónes
32 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 32 tiradoras

Tabla de eliminación directa
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Lista de tiradoras (todas, orden estructurado - 44 tiradoras)
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band. apellido nombre serie nac. pres.

ATTAR COHEN Adriana 141 ARG presente
BERNINSONE Estefania Emilse 136 ARG presente
PEREZ MAURICE Maria Belen 21 ARG presente
BAEZA CENTURION Marta 159 BRA presente
FRIED Denise 237 BRA presente
LAKERBAI Karina 119 BRA presente
UGO Elora 104 BRA presente
PAGE Gabriella 48 CAN presente
PONICH Marissa 300 CAN presente
SASSINE Sandra 28 CAN presente
SHACKER Heather 364 CAN presente
PERALTA Isabel CHI presente
GONZALEZ CASTELLANOS Linda Ibeth 135 COL presente
GUALTERO MOSQUERA Maria Fernanda COL presente
HOYOS Diana COL presente
KLIMAVICIUS Linda 240 COL presente
MCLOUGHLIN SEQUEIRA Erin 246 CRC presente
GOULET QUIALA Yaritza CUB presente
MESA SOLA Dayira CUB presente
MORALES CARRIERA Jennifer CUB presente
FELIX LARA Rossy 65 DOM presente
MARTINEZ Chelsea 351 DOM presente
MARTINEZ DE LOS SANTOS Melody Roche 324 DOM presente
YSABEL Heyddys 335 DOM presente
TOBAR Fatima 101 ESA presente
GONZALEZ GARATE Ursula 71 MEX presente
INFANTE Vanessa 284 MEX presente
PLIEGO Paola 41 MEX presente
TOLEDO Julieta 92 MEX presente
GRENCH Eileen 62 PAN presente
ARANA Shibell PER presente
ACOSTA PEREIRA Vilmarie 147 PUR presente
CAMACHO Angelica 239 PUR presente
CUBANO Brittany PUR presente
DE JESUS Cassandra PUR presente
FILARDI Camila URU presente
MUHAMMAD Ibtihaj 18 USA presente
STONE Anne-Elizabeth 31 USA presente
WOZNIAK Dagmara 6 USA presente
ZAGUNIS Mariel 2 USA presente
BENITEZ Alejandra 19 VEN presente
CONTRERAS Patricia 58 VEN presente
HERRERA Mariliz 215 VEN presente
PASTRAN Milagros 218 VEN presente
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    12:00    pista No  1
Arbitro: PATINO Alejandro VEN, VIDAL Luis Marino COL

V/M ind. TD cl.
PONICH Marissa CAN  1  V  V  1  X  2 0.400 -3 14 3
ZAGUNIS Mariel USA  V  V  V  V  X  V 1.000 18 25 1
CUBANO Brittany PUR  1  1  V  V  X  0 0.400 -4 12 5
MCLOUGHLIN SEQUEIRA Erin CRC  1  1  1  2  X  1 0.000 -19 6 6
TOBAR Fatima ESA  V  3  0  V  X  1 0.400 -4 14 4
FILARDI Camila URU  A  A  A  A  A  A aband 7
TOLEDO Julieta MEX  V  1  V  V  V  X 0.800 12 21 2

Poule No 2    12:00    pista No  2
Arbitro: VAZQUEZ Daniel ESP

V/M ind. TD cl.
KLIMAVICIUS Linda COL  3  3  4  4  V  4 0.167 -2 23 5
UGO Elora BRA  V  V  V  4  V  1 0.667 5 25 3
MESA SOLA Dayira CUB  V  3  4  1  2  2 0.167 -11 17 6
MARTINEZ DE LOS SANTOS DOM  V  2  V  2  V  3 0.500 -5 22 4
GONZALEZ GARATE Ursula MEX  V  V  V  V  V  2 0.833 11 27 2
DE JESUS Cassandra PUR  0  2  V  4  0  3 0.167 -13 14 7
WOZNIAK Dagmara USA  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1

Poule No 3    12:00    pista No  3
Arbitro: PARRILLA Ulpiano PUR

V/M ind. TD cl.
PASTRAN Milagros VEN  2  2  0  V  V 0.400 -5 14 5
INFANTE Vanessa MEX  V  V  4  3  V 0.600 6 22 2
LAKERBAI Karina BRA  V  4  V  2  V 0.600 3 21 4
FELIX LARA Rossy DOM  V  V  2  1  V 0.600 4 18 3
MUHAMMAD Ibtihaj USA  3  V  V  V  V 0.800 10 23 1
HOYOS Diana COL  1  0  4  0  2 0.000 -18 7 6

Poule No 4    12:00    pista No  4
Arbitro: RIOS RIVERA Juan Carlos MEX, SCHNEIDER Arno Perillier BRA

V/M ind. TD cl.
GRENCH Eileen PAN  V  V  V  V  4 0.800 11 24 1
GONZALEZ CASTELLANOS Li COL  2  2  2  4  V 0.200 -9 15 6
CAMACHO Angelica PUR  1  V  4  1  V 0.400 -5 16 4
GOULET QUIALA Yaritza CUB  2  V  V  4  V 0.600 2 21 3
BENITEZ Alejandra VEN  3  V  V  V  V 0.800 6 23 2
YSABEL Heyddys DOM  V  4  4  3  3 0.200 -5 19 5

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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Poule No 5    12:00    pista No  podium
Arbitro: ARENAS GOMEZ Pilar Adriana COL

V/M ind. TD cl.
ACOSTA PEREIRA Vilmarie PUR  2  0  4  2  V 0.200 -7 13 5
HERRERA Mariliz VEN  V  3  V  2  V 0.600 7 20 3
PAGE Gabriella CAN  V  V  V  2  V 0.800 10 22 2
MARTINEZ Chelsea DOM  V  1  2  2  V 0.400 -7 15 4
PEREZ MAURICE Maria Belen ARG  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
ARANA Shibell PER  0  0  2  3  1 0.000 -19 6 6

Poule No 6    13:00    pista No  1
Arbitro: ARENAS GOMEZ Pilar Adriana COL, PATINO Alejandro VEN

V/M ind. TD cl.
PERALTA Isabel CHI  V  V  V  0  2 0.600 -3 17 4
MORALES CARRIERA Jennifer CUB  3  V  V  V  2 0.600 8 20 3
FRIED Denise BRA  4  0  0  1  1 0.000 -19 6 6
BERNINSONE Estefania Emilse ARG  3  0  V  1  3 0.200 -8 12 5
CONTRERAS Patricia VEN  V  2  V  V  4 0.600 9 21 2
SASSINE Sandra CAN  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1

Poule No 7    13:00    pista No  2
Arbitro: LAVERDEZA MONTOYA Jose CUB, VIDAL Luis Marino COL

V/M ind. TD cl.
GUALTERO MOSQUERA Maria COL  0  0  0  3  1 0.000 -21 4 6
ATTAR COHEN Adriana ARG  V  V  1  1  4 0.400 0 16 4
SHACKER Heather CAN  V  1  2  4  2 0.200 -6 14 5
STONE Anne-Elizabeth USA  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
BAEZA CENTURION Marta BRA  V  V  V  2  V 0.800 5 22 2
PLIEGO Paola MEX  V  V  V  1  4 0.600 3 20 3

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 44 tiradoras)
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cl. band. apellido nombre nac. V/M ind. TD grupo

1 STONE Anne-Elizabeth USA 1.000 19 25 calificada
2 ZAGUNIS Mariel USA 1.000 18 25 calificada
3 PEREZ MAURICE Maria Belen ARG 1.000 16 25 calificada
4 WOZNIAK Dagmara USA 1.000 15 30 calificada
5 SASSINE Sandra CAN 1.000 13 25 calificada
6 GONZALEZ GARATE Ursula MEX 0.833 11 27 calificada
7 TOLEDO Julieta MEX 0.800 12 21 calificada
8 GRENCH Eileen PAN 0.800 11 24 calificada
9 MUHAMMAD Ibtihaj USA 0.800 10 23 calificada

10 PAGE Gabriella CAN 0.800 10 22 calificada
11 BENITEZ Alejandra VEN 0.800 6 23 calificada
12 BAEZA CENTURION Marta BRA 0.800 5 22 calificada
13 UGO Elora BRA 0.667 5 25 calificada
14 CONTRERAS Patricia VEN 0.600 9 21 calificada
15 MORALES CARRIERA Jennifer CUB 0.600 8 20 calificada
16 HERRERA Mariliz VEN 0.600 7 20 calificada
17 INFANTE Vanessa MEX 0.600 6 22 calificada
18 FELIX LARA Rossy DOM 0.600 4 18 calificada
19 LAKERBAI Karina BRA 0.600 3 21 calificada
20 PLIEGO Paola MEX 0.600 3 20 calificada
21 GOULET QUIALA Yaritza CUB 0.600 2 21 calificada
22 PERALTA Isabel CHI 0.600 -3 17 calificada
23 MARTINEZ DE LOS SANTOS Melody Rochell DOM 0.500 -5 22 calificada
24 ATTAR COHEN Adriana ARG 0.400 0 16 calificada
25 PONICH Marissa CAN 0.400 -3 14 calificada
26 TOBAR Fatima ESA 0.400 -4 14 calificada
27 CUBANO Brittany PUR 0.400 -4 12 calificada
28 CAMACHO Angelica PUR 0.400 -5 16 calificada
29 PASTRAN Milagros VEN 0.400 -5 14 calificada
30 MARTINEZ Chelsea DOM 0.400 -7 15 calificada
31 YSABEL Heyddys DOM 0.200 -5 19 calificada
32 SHACKER Heather CAN 0.200 -6 14 calificada
33 ACOSTA PEREIRA Vilmarie PUR 0.200 -7 13 eliminada
34 BERNINSONE Estefania Emilse ARG 0.200 -8 12 eliminada
35 GONZALEZ CASTELLANOS Linda Ibeth COL 0.200 -9 15 eliminada
36 KLIMAVICIUS Linda COL 0.167 -2 23 eliminada
37 MESA SOLA Dayira CUB 0.167 -11 17 eliminada
38 DE JESUS Cassandra PUR 0.167 -13 14 eliminada
39 HOYOS Diana COL 0.000 -18 7 eliminada
40 ARANA Shibell PER 0.000 -19 6 eliminada
40 FRIED Denise BRA 0.000 -19 6 eliminada
40 MCLOUGHLIN SEQUEIRA Erin CRC 0.000 -19 6 eliminada
43 GUALTERO MOSQUERA Maria Fernanda COL 0.000 -21 4 eliminada
44 FILARDI Camila URU aband abandono

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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1 STONE Anne-Elizabeth USA

Tabla de 32

32 SHACKER Heather CAN    15/7

17 INFANTE Vanessa MEX

16 HERRERA Mariliz VEN    15/11

9 MUHAMMAD Ibtihaj USA

24 ATTAR COHEN Adriana ARG    15/7

25 PONICH Marissa CAN

8 GRENCH Eileen PAN    15/11

5 SASSINE Sandra CAN

28 CAMACHO Angelica PUR    15/5

21 GOULET QUIALA Yaritza CUB

12 BAEZA CENTURION Marta BRA    15/13

13 UGO Elora BRA

20 PLIEGO Paola MEX    15/10

29 PASTRAN Milagros VEN

4 WOZNIAK Dagmara USA    15/8

3 PEREZ MAURICE Maria Belen ARG

30 MARTINEZ Chelsea DOM    15/8

19 LAKERBAI Karina BRA

14 CONTRERAS Patricia VEN    15/8

11 BENITEZ Alejandra VEN

22 PERALTA Isabel CHI    15/8

27 CUBANO Brittany PUR

6 GONZALEZ GARATE Ursula MEX    15/8

7 TOLEDO Julieta MEX

26 TOBAR Fatima ESA    15/10

23 MARTINEZ DE LOS SANTOS Melody DOM

10 PAGE Gabriella CAN    15/9

15 MORALES CARRIERA Jennifer CUB

18 FELIX LARA Rossy DOM    15/14

31 YSABEL Heyddys DOM

2 ZAGUNIS Mariel USA    15/4

STONE Anne-Elizabeth

Tabla de 16

INFANTE Vanessa
   15/9

MUHAMMAD Ibtihaj

GRENCH Eileen
   15/13

SASSINE Sandra

GOULET QUIALA Yaritza
   15/8

PLIEGO Paola

WOZNIAK Dagmara
   15/10

PEREZ MAURICE Maria Belen

CONTRERAS Patricia
   15/7

BENITEZ Alejandra

GONZALEZ GARATE Ursula
   15/7

TOBAR Fatima

PAGE Gabriella
   15/12

MORALES CARRIERA Jennifer

ZAGUNIS Mariel
   15/4

STONE Anne-Elizabeth

Tabla de 8

MUHAMMAD Ibtihaj

   15/14

SASSINE Sandra

WOZNIAK Dagmara

   15/10

PEREZ MAURICE Maria Belen

BENITEZ Alejandra

   15/13

PAGE Gabriella

ZAGUNIS Mariel

   15/4

STONE Anne-Elizabeth

Semi-finales

WOZNIAK Dagmara

   15/14

BENITEZ Alejandra

ZAGUNIS Mariel

   15/2

STONE Anne-Elizabeth

Final

ZAGUNIS Mariel

   15/12

ZAGUNIS Mariel
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Clasificación general final (orden por lugar - 44 tiradoras)
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cl. band. apellido nombre nac.

1 ZAGUNIS Mariel USA
2 STONE Anne-Elizabeth USA
3 BENITEZ Alejandra VEN
3 WOZNIAK Dagmara USA
5 PEREZ MAURICE Maria Belen ARG
6 SASSINE Sandra CAN
7 MUHAMMAD Ibtihaj USA
8 PAGE Gabriella CAN
9 GONZALEZ GARATE Ursula MEX

10 GRENCH Eileen PAN
11 CONTRERAS Patricia VEN
12 MORALES CARRIERA Jennifer CUB
13 INFANTE Vanessa MEX
14 PLIEGO Paola MEX
15 GOULET QUIALA Yaritza CUB
16 TOBAR Fatima ESA
17 TOLEDO Julieta MEX
18 BAEZA CENTURION Marta BRA
19 UGO Elora BRA
20 HERRERA Mariliz VEN
21 FELIX LARA Rossy DOM
22 LAKERBAI Karina BRA
23 PERALTA Isabel CHI
24 MARTINEZ DE LOS SANTOS Melody Rochell DOM
25 ATTAR COHEN Adriana ARG
26 PONICH Marissa CAN
27 CUBANO Brittany PUR
28 CAMACHO Angelica PUR
29 PASTRAN Milagros VEN
30 MARTINEZ Chelsea DOM
31 YSABEL Heyddys DOM
32 SHACKER Heather CAN

33 ACOSTA PEREIRA Vilmarie PUR
34 BERNINSONE Estefania Emilse ARG
35 GONZALEZ CASTELLANOS Linda Ibeth COL
36 KLIMAVICIUS Linda COL
37 MESA SOLA Dayira CUB
38 DE JESUS Cassandra PUR
39 HOYOS Diana COL
40 ARANA Shibell PER
40 FRIED Denise BRA
40 MCLOUGHLIN SEQUEIRA Erin CRC
43 GUALTERO MOSQUERA Maria Fernanda COL
44 FILARDI Camila URU
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Actividad de árbitros (encuentro+video) (orden alfabético)
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band. apellido nombre cat nac. poules encuentros finales

ABDELAZIZ Abdelwahab Yehia B USA 0 2 0
ARENAS GOMEZ Pilar Adriana B COL 2 7 1
LAVERDEZA MONTOYA Jose B CUB 1 7 1
PARRILLA Ulpiano B PUR 1 6 2
PATINO Alejandro B VEN 2 5 0
RAMIREZ ABADIA Histor Giovanny B COL 0 4 0
RIOS RIVERA Juan Carlos B MEX 1 6 0
SCHNEIDER Arno Perillier B BRA 1 5 0
VAZQUEZ Daniel B ESP 1 7 2
VIDAL Luis Marino B COL 2 7 0
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Directorio Técnico
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VELASCO LUIS FERNANDO - COL
RONDON MANUEL - VEN
BERNARDINI RANIERO - ITA
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